
 

MoCool 
Špičková přísada pro chlazení motoru 
Snižuje teplotu motoru o 15°C (30°F) 
Mimořádná tepelná výměna 

 
Koncentrovaná chladicí kapalina 

 
DRUH POUŽITÍ 

 
 

Pro jakékoli chladicí systémy motorek, osobních automobilů i ATV čtyřkolek … při zaznamenání 
přehřívání nebo při závodech, kdy je zapotřebí snížit provozní teplotu motoru. 

 
POZOR: 

 

- Některé předpisy stanovující pravidla závodů nepovolují používat k chlazení nic jiného než jen 
čistou vodu. V případě pochybností si před použitím prostředku MoCool ověřte pravidla u 
organizace, která má příslušné závody na starost. Společnost Motul neponese v případě 
diskvalifikace ze závodů z důvodu nepovoleného použití prostředku MoCool odpovědnost. 

- MoCool neposkytuje žádnou ochranu proti zamrznutí. 
 
 

CHARAKTERISTIKA 
 

Motor běží při teplotě nižší o 15°C (30°F) : Zlepšuje tepelnou výměnu a účinnost chladicího systému 
motoru. 
Zajišťuje optimální ochranu chladicího systému proti korozi. 
Tato kapalina je doporučována pro hořčíkové, hliníkové slitiny, litinové, měděné, mosazné a bronzové 
systémy. Poskytuje ochranu vodním čerpadlům a zabraňuje kavitaci. 
Antikorozní vlastnosti přetrvávají při vysokých teplotách i stárnutí. Nízká spotřeba inhibitorů koroze. 
Je slučitelná s materiály těsnění, gumových hadic a plastových částí. 

 
 

DOPORUČENÍ 
 

MOTUL MoCool je koncentrovaná chladicí kapalina, kterou lze míchat s destilovanou vodou a okamžitě 
ji použít jako chladicí směs. 
Smíchejte 5% množství s vodou (v poměru 20:1). Nepoužívejte kapalinu v neředěné formě. 

 
Lze míchat s většinou chladicích směsí na bázi monoetyleneglykolu. 

 
 

VLASTNOSTI 
 
 
Barva 

 
 
 

Vzhled 

 
 
 

Purpur
ová Hustota při 20°C/68°F ASTM D1122 1,058 

PH ASTM D1187 9,4 

 
Vyhrazujeme si právo měnit obecné charakteristiky produktů, abychom našim zákazníkům mohli nabídnout nejnovější výsledky technického vývoje. Specifikace produktu je 
definitivní od objednávky, která musí být v souladu se všeobecnými podmínkami a zárukami.  
Vyrobeno ve FRANCII. 
MOTUL . 119 Bd Félix Faure - 93303 AUBERVILLIERS CEDEX - BP 94 - Tel: (33 1) 48 11 70 00 - FAX: 33 1 48 33 28 79 - Web: www.motul.fr 09/10 


